
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «01» вересня 2022 року №1093-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «01» вересня 2022 року, протокол №57,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 1093-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475428 106826
1

Бабіч Катерина Леонідівна 45484411 TA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

185,000

2 11470877 106826
1

Бондаренко Наталія Олександрівна 011046 C16 16.02.2016 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,000

1



3 11461562 106826
1

Волкова Ірина Іванівна 15308890 AH 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

120,000

4 11467431 106826
1

Гордєєв Євген Євгенович 651276 TB 27.06.1990 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,000

5 11471723 106826
1

Діденко Олександр Григорович 810196 УB 30.06.1990 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,000

6 11471376 106826
1

Жердєв Андрій Миколайович 28685338 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

130,000

7 11470541 106826
1

Іщенко Ольга Вікторівна 11190648 HK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

180,000

8 11470632 106826
1

Калиновська Олена Олександрівна 086950 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

140,000

9 11471683 106826
1

Канна Ольга Володимирівна 41121229 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

160,000

10 11472088 106826
1

Каплун Євген Олександрович 134922 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

100,000

11 11472066 106826
1

Каплун Олександр Михайлович 013599 ДCK 05.06.1998 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

100,000

2



12 11471053 106826
1

Каплун Тетяна Сергіївна 006051 ЛПBE 
30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

120,000

13 11469898 106826
1

Ковтун Микола Олександрович 21501734 MB 29.10.2010 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,000

14 11481884 106826
1

Козер Віталій Іванович 565257 УB 23.06.1990 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

168,000

15 11471465 106826
1

Куцевська Ольга Станіславівна 25763250 AH 31.08.2004 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

140,000

16 11462122 106826
1

Лєснова Тетяна Василівна 23434148 AH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

140,000

17 11461765 106826
1

Литвиненко Віктор Вікторович 35368873 KB 29.08.2008 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

151,000

18 11470594 106826
1

Літуча Юлія Володимирівна 045336 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,000

19 11470487 106826
1

Минак Іван Олександрович 133699 12ДCK 
25.02.2009 Диплом 
спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

180,000

20 11467852 106826
1

Неборак Денис Олександрович 067559 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

194,000

3



21 11470141 106826
1

Плетньов Денис Миколайович 28132815 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,000

22 11471926 106826
1

Родителєва Анастасія Романівна 006483 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

160,000

23 11471569 106826
1

Черних Ірина Геннадіївна 039849 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

123,000

24 11462225 106826
1

Швидка Валентина Вікторівна 43575128 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

131,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 1093-ВК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462052 106822
1

Борутя Віра Олексіївна 13571048 HK 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Кадровий 
менеджмент

145,000

2 11470904 106822
1

Галай Кристина Богданівна 046348 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Кадровий 
менеджмент

180,000

3 11470836 106822
1

Казанцев Денис Валерійович 46701938 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Кадровий 
менеджмент

180,000

4 11471786 106822
1

Кантока Микола Геннадійович 47821189 KB 27.03.2015 
Диплом магістра

Кадровий 
менеджмент

185,000

5


